Programas
Subsidios: Sector Socidl y Privado o Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desemperia de las Funciones
Prestacién de Servicios Poblicos
Provisién de Bienes Piblicos
Planeacidn, seguimiente y evaluacidn de politicas publicas
Promacién y fomento
Regulacién y supervisién
Funciones de las Fuerzas Armadas [Unicamente Gobiemo Federal)

Especificos
Proyactos de Inversidn
Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestaric y para mejorar la eficiencia
institucional

Apoyo a la funcidn pablica ¥ al mejoramiento de la gestién
Operaciones ajenas
Compromiscs

Obfligaciones de cumplimiento de resalucién [urisdiccional

Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubifaciones
Aportaciones a Ja seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién

Aportaciones a fendos de laversién v resstruciusa de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gabiemo Federal)

Gasto Federatizado
Participaciones a enlidades faderativas y municigios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudcres y ahorradores de la banca

Adeudos de ejarcicios fiscales anteriores
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Total del Gasto

2,505,000

93,947,618

52,699,754

52,686,772

41,247,364

91,442,618



